Fiche de procédure

Informations de base

REG - Réglement du Parlement

2004/2140(REG) Procédure terminée

Parlement européen: vérification des pouvoirs des députés élus lors des

élections européennes de juin 2004

Sujet

8.40.01.02 Présidence, députés, mandats, groupes politiques

Evénements clés

20/07/2004

25/11/2004

26/11/2004

14/12/2004

14/12/2004

Annonce en pléniere de la saisine de la
commission

Vote en commission

Dépdt du rapport de la commission AB6-0043/2004

Décision du Parlement T6-0094/2004

Fin de la procédure au Parlement

Résumé

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2004-0043_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2004-0094_FR.html

